στο Αλεξικέραυνο της Ιεράς Μονής Οσίου Λουκά καθώς και τις υπηρεσίες αντικατάστασης 
κεφαλής αλεξικέραυνου  ανέρχεται στο ποσό  των  εννέα χιλιάδων τετρακοσίων  εξήντα πέντε 
ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών  (9.465,82€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

2. Αναλυτικά η αξία της σύμβασης είναι η προμήθεια των υλικών είναι  δύο χιλιάδες διακόσια 
εβδομήντα τρία ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (2.273,82€) και η παροχή των υπηρεσιών ποσού 
επτά χιλιάδων εκατό ενενήντα δύο λεπτών  (7.192,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

3. Δεν προβλέπεται τιμαριθμική ή άλλη αναπροσαρμογή του Οικονομικού Ανταλλάγματος.

4. Το Οικονομικό Αντάλλαγμα καταβάλλεται για το σύνολο των υποχρεώσεων του Αναδόχου όπως 
αυτές απορρέουν από τη Πρόσκληση, την προσφορά του και τις συνθήκες του έργου όπου θα